ОБРАЗОВ АНИЯ«ГОРНОК ЛЮЧЕВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

692086, .КйГорййй Ключщ ул. Ю^илейкай, 17„тел; (факй)г 8 (42354) 22-2-16
- ■ ■■■■’ -- *li-v»JL ^ »..Ы г>» « ы ш  A , Ая< ^  . >и> „ . у

ПРИКАЗ

«17» апреля 2024 г. кп: Горные КлЮчи №08

«Об утверждений расписания вййусжных эКзШйейОй по
предпрофессиональным общеобразовательным программам на 2023/2024
учебный год»

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в
Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., «Положением о порядке
и формах проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших
дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в
области искусств»* утверждённым Приказом Министерства культуры РФ от
09.02.2012 (в ред. Приказа МйвкулЛ'Урй РФ от 14.08.2013 № 1146)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения итоговой аттестации для
обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные
общеобразовательные программы в области изобразительного искусства
«Живопись» со сроком реализации 5 лет, согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

'• ***

-  ■ ' . ' ,

Директор МБУ ДО «ГДШИ» Г: ' I Коплярова Е.Ю.

Приложение 1

Председатель экзаменационной комиссии по ДПОП «Живопись» Кайдыш
Елена Викторовна

График итоговой аттестации для обучающихся, освоивших дополнительные
предпрофессиональные общеобразовательные программы в области
изобразительного искусства «Живопись» (срок реализации 5 лет)

№
п/п

Предмет Вид
экзаменационных

испытаний

Дата
проведения

(формат
чч.мм.г.)

Время начала
проведения

Экзамена
(формат с 00:00

йо 00:00)

Место
проведения,

№ аудитории

1. Просмотр Просмотр работ 21.05.2024 г 16:00- 18:00 МБУ ДО
«ГДТТТИ»
аудитория

2. ' История
изобразительно
го искусства

Письменная
работа

17.05.2024 г 16:00 17:00 МБУ ДО
«ГДШИ» -
аудитория